
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
97 

127 
77 
55 

180 
105 
90 
113 
79 
93 
75 

120 
131 
103 
102 
130 
109 
47 
42 
72 
45 
116 
117 
91 

121 
115 
87 
1 
64 

56 
95 
96 
80 

224 
99 

Name 
VÉKONY Tibor 
BALOGH Zoltán 
GAÁL Zoltán dr. 
ZÓKA Vilmos 
TESZKÓ Tamás 
HOMOLYA Viktor 
KOVÁCS Balázs 
KOVÁCS Ákos 
RENGE Lajos 
DARADIC Stefan 
PÁLFI Tihamér 
BEKŐ Ferenc 
JUHÁSZ László 
FARKAS Viktor 
DEÁK Róbert 
SZONDI Tamás 
DEÁK Péter 
NAGY Mihály 
MIZERÁK Péter 
RIGÓ István dr. 
GYŐRVÁRI Kálmán 
UNGOR István 
HORESNYI Benjámin 
MAGNANI Michele 
NEUSER Lajos 
BARTUS Dániel 
RÁCZ Gergely 
KOZMA Péter 
TÓTH Henrik 

VÉRTEN Róbert 
MAJOROS  Márk 
MOLNÁR Krisztián 
FÖLDI Balázs 
BERTALAN Gábor 
KŐPATAKI Gábor 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SWE 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
ITA 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Bike 
Kawasaki ZX-10R 
Yamaha 
Aprilia RSV4 
Aprilia RSV4 
Kawasaki ZX-6R 
Yamaha R1 
Kawasaki ZX-10R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki 
BMW 1000 RR 
Honda CBR 600 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R1 
Suzuki GSX-R 600 
Honda cbr 600 RR 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 
Suzuki 
Yamaha R1 

Suzuki GSX-R 750 

Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 

Yamaha R6 
Yamaha R1 
Ducati Panigale 
Honda 
Yamaha R6R 

Class 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 600 
TK 1000 
TK 1000 
TK 600 
TK 1000 
TK 1000 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 1000 
TK 600 
TK 600 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 

TK 1000 
TK 600 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 600 

Competitor 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Svédország 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
XLR8 Racing Kft. 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
XLR8 Racing Kft. 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
5 
3 

Total Tm 
13:03.652 
13:06.855 
13:07.059 
13:13.094 
13:16.942 
13:18.802 
13:26.616 
13:28.166 
13:30.116 
13:30.684 
13:31.082 
13:32.686 
13:33.024 
13:40.115 
13:41.831 
13:51.562 
13:55.953 
13:55.979 
13:57.263 
14:01.246 
14:11.303 
14:16.692 
14:22.146 
14:36.285 
14:58.215 
15:07.873 
15:26.324 
15:27.249 
15:27.797 

12:20.980 
13:01.925 
7:17.678 

Diff 

3.203 
3.407 
9.442 

13.290 
15.150 
22.964 
24.514 
26.464 
27.032 
27.430 
29.034 
29.372 
36.463 
38.179 
47.910 
52.301 
52.327 
53.611 
57.594 

1:07.651 
1:13.040 
1:18.494 
1:32.633 
1:54.563 
2:04.221 
2:22.672 
2:23.597 
2:24.145 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Gap 

3.203 
0.204 
6.035 
3.848 
1.860 
7.814 
1.550 
1.950 
0.568 
0.398 
1.604 
0.338 
7.091 
1.716 
9.731 
4.391 
0.026 
1.284 
3.983 

10.057 
5.389 
5.454 

14.139 
21.930 
9.658 

18.451 
0.925 
0.548 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.203 

Avg. Speed 

120,755 

Best Lap Tm 

2:07.560 

Best Speed 

123,641 

Best Lap by 

127 - BALOGH Zoltán 

Printed: 2019.05.03. 16:06:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  .... 

TISSOT Magyarország Gyorsasági OB + Kupa 

Verseny 

Tehetségkutató  - MÓDOSÍTOTT / MODIFIED

Race (6 Laps) started at 14:51:00 

Hungaroring 4,381 km 

2019.05.03. 14:00 

Page 1/2 



Pos 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
82 
81 
62 
89 
83 

Name 
DÖME Tibor 
BALOGH Károly 
HAJDU János 
VIDA Sándor 
KEREZSI László 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Bike 
Honda CBR 1000 RR 
Honda CBR 1000 
Honda CBR 1000 RR 
Suzuki 
BMW 

Class 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 

Competitor 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

Laps Total Tm Diff 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Gap 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.203 

Avg. Speed 

120,755 

Best Lap Tm 

2:07.560 

Best Speed 

123,641 

Best Lap by 

127 - BALOGH Zoltán 
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Pos 

TK 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

TK 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

97 
127 
77 
55 

105 
90 
79 
93 

103 
109 
47 
42 
72 
45 
116 
117 

56 
96 
80 

224 
82 
81 
62 
89 
83 

180 
113 
75 

120 
131 
102 

Name 

VÉKONY Tibor 
BALOGH Zoltán 
GAÁL Zoltán dr. 
ZÓKA Vilmos 
HOMOLYA Viktor 
KOVÁCS Balázs 
RENGE Lajos 
DARADIC Stefan 
FARKAS Viktor 
DEÁK Péter 
NAGY Mihály 
MIZERÁK Péter 
RIGÓ István dr. 
GYŐRVÁRI Kálmán 
UNGOR István 
HORESNYI Benjámin 

VÉRTEN Róbert 
MOLNÁR Krisztián 
FÖLDI Balázs 
BERTALAN Gábor 
DÖME Tibor 
BALOGH Károly 
HAJDU János 
VIDA Sándor 
KEREZSI László 

TESZKÓ Tamás 
KOVÁCS Ákos 
PÁLFI Tihamér 
BEKŐ Ferenc 
JUHÁSZ László 
DEÁK Róbert 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SWE 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Bike 

Kawasaki ZX-10R 
Yamaha 
Aprilia RSV4 
Aprilia RSV4 
Yamaha R1 
Kawasaki ZX-10R 
Kawasaki 
BMW 1000 RR 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 
Suzuki 
Yamaha R1 

Suzuki GSX-R 750 

Yamaha R1 
Ducati Panigale 
Honda 
Honda CBR 1000 RR 
Honda CBR 1000 
Honda CBR 1000 RR 
Suzuki 
BMW 

Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Honda CBR 600 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 RR 
Suzuki GSX-R 600 

Class 

TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 

TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 
TK 1000 

TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 

Competitor 

D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Svédország 
D - Alkalmi Rajtengedély 
XLR8 Racing Kft. 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
3 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 

13:03.652 
13:06.855 
13:07.059 
13:13.094 
13:18.802 
13:26.616 
13:30.116 
13:30.684 
13:40.115 
13:55.953 
13:55.979 
13:57.263 
14:01.246 
14:11.303 
14:16.692 
14:22.146 

12:20.980 
7:17.678 

13:16.942 
13:28.166 
13:31.082 
13:32.686 
13:33.024 
13:41.831 

Diff 

3.203 
3.407 
9.442 

15.150 
22.964 
26.464 
27.032 
36.463 
52.301 
52.327 
53.611 
57.594 

1:07.651 
1:13.040 
1:18.494 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

11.224 
14.140 
15.744 
16.082 
24.889 

Gap 

3.203 
0.204 
6.035 
5.708 
7.814 
3.500 
0.568 
9.431 

15.838 
0.026 
1.284 
3.983 

10.057 
5.389 
5.454 

11.224 
2.916 
1.604 
0.338 
8.807 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.203 

Avg. Speed 

120,755 

Best Lap Tm 

2:07.560 

Best Speed 

123,641 

Best Lap by 
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Pos 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNF 
DNS 

No. 
130 
91 

121 
115 
87 
1 
64 

95 
99 

Name 
SZONDI Tamás 
MAGNANI Michele 
NEUSER Lajos 
BARTUS Dániel 
RÁCZ Gergely 
KOZMA Péter 
TÓTH Henrik 

MAJOROS  Márk 
KŐPATAKI Gábor 

Nat. 
HUN 
ITA 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Bike 
Honda cbr 600 RR 
Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 

Yamaha R6 
Yamaha R6R 

Class 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 
TK 600 

TK 600 
TK 600 

Competitor 
D - Alkalmi Rajtengedély 
XLR8 Racing Kft. 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 

Total Tm 
13:51.562 
14:36.285 
14:58.215 
15:07.873 
15:26.324 
15:27.249 
15:27.797 

13:01.925 

Diff 
34.620 

1:19.343 
1:41.273 
1:50.931 
2:09.382 
2:10.307 
2:10.855 

DNF 
DNS 

Gap 
9.731 

44.723 
21.930 
9.658 

18.451 
0.925 
0.548 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.203 

Avg. Speed 

120,755 

Best Lap Tm 

2:07.560 

Best Speed 

123,641 

Best Lap by 

127 - BALOGH Zoltán 
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